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انباشت انتظارات تورمی به افزایش ۵0 درصدی قیمت مسکن منجر شده است

رشد معاملات مسکن با نزدیک شدن به پایان سال

یک کارشناس حوزه مسکن می گوید: نباشت 
انتظارات تورمی در جامعه موجب شده است که 
ملک و املاک سالانه ۴۰ الی ۵۰ درصد افزایش 
داشته باشد. اگر شما تورم را بخواهید کنترل 
کنید باید بدانید که در سوریه چه می گذرد تا به 
اقتصاد ما آسیب نرساند ولی وقتی اقتصاد ما از 
درون آسیب زاست، اتفاقات بیرونی جز معطلی 

برای مردم عایدی ندارد.
سنت،  و  روال  طبق  اقتصاد۲۴،  گزارش  به 
از اوایل آذر ماه هرچه به ماه های پایانی سال 
به  هم  مسکن  معاملات  می شویم،  نزدیک 

استقبال بازار شب عید می روند.
بهروز غیبی، کارشناس بازار مسکن در پاسخ 
به اینکه بازار مسکن همچنان در رکود است یا 
به دلیل نزدیک شدن به پایان سال، معاملات 
افزایش پیدا کرده است؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: 
»نشانه ها و تحرکاتی از افزایش معاملات دیده 
می دهد  نشان  میدانی  مشاهدات  می شود. 
برای  مردم  مراجعات  و  معاملات  تعداد  که 
پرس وجو و اقدام به خرید، مخصوصا در ریز 

متراژ به بزرگ متراژ افزایش داشته است.«
متقاضیان خرید مسکن  به  توصیه  در  وی 
عنوان کرد: »من همیشه گفته ام که متقاضیان 
خرید نباید تصمیمشان را در فضای التهابات 
از  ناشی  معطلی های  و  اقتصادی  سیاسی، 
انتخابات داخلی و خارجی در تعلیق قرار دهند. 
درست است که ملک و مسکن در ایران تابع 
خود  مسیر  نهایت  در  ولی  است  شرایط  این 
را پیدا و به نوعی خود را تثبیت می کند. این 
تکانه ای  یک  زمان  هر  که  می شود  باعث  امر 
به بازار وارد شود، قیمت در آن نقطه تثبیت 
می شود تا خریدار به قیمت مصوب برسد. از 
این رو مصرف کننده هر زمان به خرید اقدام کند 

بهترین فرصت است.«
غیبی ادامه داد: »بازار مسکن در سال ۱۴۰۳ 
مرحله  یک  است؛  بوده  فرآیند  سه  معطل 
جنگ های  دوم  مرحله  داخلی،  انتخابات 
انتظار  چشم  سوم  مرحله  در  و  منطقه ای 
ریسک ها  این  تمام  اکنون  آمریکا.  انتخابات 
تمام شده و مقداری فضای انتظاری و انباشت 

شده برای خرید کاهش پیدا کرده است. درواقع 
است  شده  برطرف  خریداران  ذهنی  گره های 
ولی ضرر این معطلی و دست نگه داشتن این 
برای خرید  انتظاری  انباشت  ماه  که ۹  است 
تجمیع شده و وقتی این تقاضا به یکباره آزاد 
در  که  آنهایی  اتوماتیک  صورت  به  می شود، 
این ۹ ماه منتظر بودند که تکلیف ریسک های 
سیاسی روشن شود، از این قافله عقب می مانند 
چراکه سرعت و تقاضا برای اقدام به خرید ملک 
افزایش پیدا می کند و موجب افزایش قیمت هم 
می شود. از این رو تا به آن بحران ها و شرایط 
نرسیده ایم، مردم اگر اقدام به خرید کنند برای 

خودشان بهتر است.«
این کارشناس حوزه مسکن در پاسخ به اینکه 
آیا تحولات اخیر سوریه در بلندمدت اثر خود را 
بر قیمت مسکن می گذارد یا خیر؟ گفت: »به 
نظر من هیچ تاثیری ندارد چراکه تحولات جز 
انتظار، عاید دیگری برای مردم ندارد. تحولات 
بیرونی را باید کنار بگذاریم چراکه آنچه شاخص 
بیماری اقتصاد است در داخل کشور ماست. 

تاثیر  ما  اقتصاد  بر  که  تورم زایی  شاخص های 
به  است.  درصد   ۴۵ حدود  سالانه  می گذارد 
میلیاردی   ۱۰ آپارتمان  یک  اگر  ساده تر  بیانی 
بخریم سال بعد قیمتش ۱۳، ۱۴ میلیارد است.«

ایران  اقتصاد  ذات  اینکه  بیان  ضمن  وی 
تورم زاست، افزود: »انباشت انتظارات تورمی در 
جامعه ما موجب شده است که ملک و املاک 
سالانه ۴۰ الی ۵۰ درصد افزایش داشته باشد. 
به تازگی گزارشی از اقتصاد چین منتشر شده 
دهم  دو  گذشته اش  ماه  چند  تورم  که  است 
درصد بوده و از این بابت رکورد زده است. آن 
هم با آن اقتصاد پیچیده و درهم تنیده که یک 
ششم جمعیت جهان در آن زندگی می کنند. 
باید  کنید  کنترل  بخواهید  را  تورم  شما  اگر 
بدانید که در سوریه چه می گذرد تا به اقتصاد 
ما آسیب نرساند ولی وقتی اقتصاد ما از درون 
آسیب زاست، اتفاقات بیرونی جز معطلی برای 

مردم عایدی ندارد.«
غیبی در پاسخ به اینکه آیا نوسانات افزایشی 
اخیر دلار بر بازار مسکن اثرگذار بوده است؟ 
دلار  که  سالی  تنها  گفت:   ۲۴ اقتصاد  به 
در  را  تاثیرش  ولی  کرده  پیدا  قیمت  افزایش 
است.  بوده  امسال  ندیده ایم،  مسکن  بازار 
که  می دهد  نشان  را  این  میدانی  مطالعات 
اگر صد تومان به قیمت دلار افزوده می شد، 
در  صدا  به  مسکن  مشاورین  تلفن های 
می آمد، اما امروز قیمت دلار ۷۳ هزار تومان 
خیالش  عین  بازار  در  هیچ کس  ولی  شده 
تاثیرات  که  می دهد  نشان  امر  این  نیست. 
دلار در این مقطع ناشی از هیجانات انتخابات 
و جنگ های پیرامونی و موقت است. همچنین 
حاکی از آن است که مردم علت افزایش دلار 
را ناشی از تبعات جنگ می دانند و امنیت از 

سطح اقتصادی اولویت پیدا می کند.
بازار مسکن تصریح کرد: در  این کارشناس 
شرایط جنگی هر شخصی در این التهابات خرید 
و فروش انجام دهد، به ضرر خریدار خواهد 
افزایش  این رو سکوت می کند. همین  از  بود 
قیمت به عامل رکودزا تبدیل شده است. درواقع 
یک چیز غیرمنطقی پشت قیمت دلار است؛ 
بنابراین با علم به این موضوع، حاکمیت امنیت 
پیدا می کند.  ارجحیت  اقتصادی  بر حاکمیت 
دلیل اینکه با افزایش قیمت دلار، هیجان به 
قیمت مسکن تزریق نشده است را از این منظر 

می توان تحلیل کرد.

غیبی: بازار مسکن در سال 
1403 معطل سه فرآیند بوده 
است؛ یک مرحله انتخابات 
داخلی، مرحله دوم جنگ های 
منطقه ای و در مرحله سوم 
چشم انتظار انتخابات آمریکا

یک کارشناس بازار سرمایه در خصوص حذف ارز ترجیحی گفت: ارز 
ترجیحی سیاستی شکست خورده بود که باعث هدررفتن منابع ارزی 

کشور شد و نتوانست باعث کاهش قیمت ها نیز شود.
اقتصادآنلاین؛ حمید میرمعینی، کارشناس بازار سرمایه در گفت وگو با 
خبرنگار اقتصادآنلاین در خصوص ایجاد سامانه ارز توافقی بیان کرد: ارز 
توافقی سبب شفاف سازی و حذف رانت می شود و از هدررفتن منابع به 
سود عده ای خاص جلوگیری می کند و در نهایت موجب حرکت به سمت 

نظام بازار آزاد ارز خواهد شد.
این کارشناس بازار سرمایه در خصوص سیاست ارز ترجیحی گفت: ما 
به اهدافی که برای ارز ترجیحی تعیین کرده بودیم، نرسیدیم. عدم نظارت 
صحیح و فقدان مکانیسم های تشخیص و تخصیص صحیح و عادلانه، 
باعث شد که این تخصیص ها به صورت رانتی و توصیه ای انجام شود. 
همچنین، سیاست ارز ترجیحی نتوانست قیمت کالا ها را کاهش دهد و 

مصرف کنندگان را منتفع کند.
میرمعینی در ادامه افزود: کسانی که ارز ترجیحی را دریافت می کردند، 
محصولات وارداتی خود را عمدتاً با نرخ ارز بازار آزاد می فروختند؛ در 
حالی که صادرکنندگان مجبور بودند ارز خود را به نرخ نیمایی عرضه 

کنند.
و  صادرکننده  انتفاع  عدم  داد:  ادامه  سرمایه  بازار  کارشناس  این 
تولیدکننده از این ارز ترجیحی باعث شد که تولیدکنندگان حاشیه سود 
پایینی داشته باشند و از سرمایه گذاری در حوزه های عملیاتی فعالیت 

خود ناتوان شوند.
سامانه ارز توافقی صنایع صادرات محور را به آینده امیدوار می کند

میرمعینی در خصوص تأثیر سامانه ارز توافقی بر صنایع و شرکت های 
صادرات محور گفت: با ایجاد سامانه ارز توافقی، حاشیه سود صنایع 
ارز  آزادتری در سامانه  به صورت  آن ها  ارزی  منابع  که  صادرات محور 
مبادلاتی عرضه خواهد شد، افزایش پیدا می کند و چرخه سرمایه گذاری 
اتفاق،  این  وقوع  در صورت  می شود.  فعال  دوباره  این شرکت ها  در 
امیدوار هستیم که صنایع صادرات محور پروژه های خود را توسعه دهند. 
پتروشیمی،  مانند  محور  صادرات  صنایع  درآمدهای  بهبود  درصورت 
فولادی، معدنی و...، می توانیم شاهد رشد در تولید ناخالص داخلی 

کشورمان باشیم.
میرمعینی در خصوص اینکه چه صنایعی ممکن است از این سیاست 
ارز توافقی متضرر شوند، گفت: احتمال دارد صنایعی که از ارز ترجیحی 
برای واردات ماشین آلات و قطعات مورد نیاز خود استفاده می کردند، 
شاهد افزایش قیمت در محصولات خود باشند؛ ولی واقعیت این است 
که به مرور زمان، این افزایش نرخ ها با توجه به کشش تقاضا کنترل 

خواهد شد و به نرخ های واقعی بازار نزدیک خواهد شد.
الزامات موفقیت سامانه ارز توافقی

این کارشناس بازار سرمایه در خصوص اینکه چه مسائلی به موفقیت 
سامانه ارز توافقی کمک می کند، گفت: اولین نکته این است که قیمت 
ارز در این سامانه به وسیله عرضه و تقاضا تعیین شود و همچنین دولت 
در ابتدای فعالیت این سامانه منابعی داشته باشد تا این بازار را مدیریت 
کند. این مدیریت باید برای یک مقطع زمانی کوتاه باشد و نهایتاً مداخله 

دولت در تعیین قیمت پایان یابد.
میرمعینی در ادامه افزود: برای اینکه این سیاست ارز توافقی مؤثر 
واقع شود، ابتدا نیاز به هماهنگی بالا در ساختار های سیاسی و اقتصادی 
کشور داریم. حل مسائلی مانند کاهش و رفع تحریم ها، برطرف شدن 
کسری بودجه دولت، دسترسی دولت به منابع ارزی خود و حل مسئله 
این  موفقیت  به  کمک  برای  قوی  سیاسی  پشتوانه  می توانند   FATF

سیاست جدید ارزی کشور باشند.
میرمعینی همچنین گفت: اگر این سیاست نیز شکست بخورد، اقتصاد 
ایران آسیب جدی می بیند و ممکن است دوباره به سیاست مخرب 
اما من خوش بین هستم که دولت چهاردهم  بازگردیم.  ترجیحی  ارز 

می خواهد سیاست های اقتصادی غلط گذشته را جبران کند.
را  مأموریتش  و  بیفتد  جا  بهتر  سامانه  این  هرچه  داد:  ادامه  وی 
به درستی انجام دهد، قطعاً شاهد شفاف تر شدن بازار ارز خواهیم بود و 
هیجانات ارزی که هر از چندگاهی در اقتصاد کشور ما به وجود می آید، 

بهتر مدیریت خواهد شد.
بازار آرام آرام به سمت سهام کوچک حرکت می کند

حمید میرمعینی درباره توجه به نماد های بزرگ گفت: با توجه به 
اینکه بازار سرمایه بعد از یک دوره طولانی رکود و افت، بالاخره رشدی 

داشته است، سرمایه گذاران با احتیاط بیشتری به سمت سهم های بزرگ 
و بنیادی تر حرکت می کنند؛ اما به مرور زمان که این سهم ها به نقطه 
اشباع برسند، بازار آرام آرام به سمت صنایع یا شرکت های کوچک تر 
حرکت خواهد کرد. مدیران سازمان بورس و مسئولان نظارتی باید مراقب 
باشند که رشدی حباب گونه صورت نگیرد. همچنین در این مدتی که بازار 
روند صعودی داشته است، شرکت های کوچک نیز رشد خوبی را تجربه 
کرده اند؛ اما برای اینکه این شرکت ها دوباره صعودی شوند، باید توجیه 
بنیادی نیز داشته باشند و صرفاً جریان نقدینگی باعث رشد آنها نشود.

میرمعینی در خصوص چرایی اینکه چرا نماد های بزرگ در این مدت 
پر اقبال بودند، گفت: شرکت های صادرات محور به دلیل سیاست هایی 
مانند ارز توافقی، اقبال سرمایه گذاران را به دست آورده اند. این کارشناس 
بازار سرمایه در خصوص رشد بازار سرمایه در مدت اخیر گفت: روند 
بازار سرمایه در یک ماه و نیم اخیر نشان داده که بازار سرمایه به یک 
بلوغ خاصی رسیده است و به لطف ایجاد صندوق های سرمایه گذاری 
حرفه ای که ایجاد شده اند، عملاً التهاب ها و هیجانات توده وار در این 

مدت وجود نداشته و شاهد دست به دست شدن سهام بوده ایم. 

حذف رانت و تشویق صادرات با سامانه ارز توافقی
ارز ترجیحی به اهدافش نرسید

جوجه ریزی آذر به ۱۴۰ میلیون قطعه رسید

نایب رئیس اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: برآوردها حاکی از آن است 
که میزان جوجه ریزی آذر به ۱۴۰ میلیون قطعه رسیده است.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ سید صدرالدین عظیمی نایب رئیس اتحادیه 
مرغداران گوشتی گفت: برآوردها حاکی از آن است که جوجه ریزی آذرماه 
به ۱۴۰ میلیون قطعه برسد که با توجه به تقاضای بازار مشکلی در عرضه 
نداریم. او با بیان اینکه مشکلی در ارتباط با تولید و تامین گوشت مرغ 
نداریم، افزود: با توجه به آنکه برای دی ماه جوجه کشی ها با ظرفیت 
کامل کار می کنند، از این رو پیش بینی می شود که میزان جوجه ریزی 
دی ماه بالاتر از ماه های قبل باشد. عظیمی تولید کنونی ماهانه گوشت 
مرغ در کشور را ۲۵۰ تا ۲۶۰ هزارتن اعلام کرد و گفت: در مقطع کنونی 
ماهانه ۲۳۰ تا ۲۴۰ هزارتن مرغ در کشور مصرف می شود، براین اساس 
مازاد تولید باید از سطح بازار به منظور ذخایر استراتژیک جمع آوری یا به 
بازارهای هدف صادر شود. نایب رئیس اتحادیه مرغداران گوشتی با تاکید 
بر تولید صادرات محور بیان کرد: با توجه به بهبود روند جوجه ریزی، 
صادرات مستمر باید در دستور کار قرار بگیرد، در غیراین صورت استمرار 
روند فعلی باعث کاهش جوجه ریزی می شود.  او مجموع صادرات مرغ 
از ابتدای سال را با احتساب مجوزهای فعلی ۳۰ هزارتن اعلام کرد و گفت: 
تا پایان سال ماهانه ۱۰ هزارتن مرغ در راستای تنظیم بازار باید به بازارهای 
هدف صادر شود تا روند کاهشی قیمت مرغ و زیان مرغداران ادامه نیابد.

واریز سود به بیش از ۴۴ میلیون مشمول سهام عدالت
بر اساس اعلام شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، 
دارندگان سبد سهام عدالت ۴۹۲ هزار تومانی مبلغ ۳۵۲ هزار تومان، ۵۳۲ 
هزار تومانی مبلغ ۳۸۰ هزار تومان و سبد سهام یک میلیون تومانی ۷۱۶ 

هزار تومان سود دریافت کردند. 
به گزارش ایسنا، شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 
وجوه اعلام کرد: واریز مرحله سوم سود سهام عدالت سال منتهی به ۲۹ 
اسفندماه ۱۴۰۱ به اتمام رسید. به گزارش روابط عمومی سمات، در این 
مرحله به ۴۴ میلیون و ۲۰۸ هزار و ۴۰۵ سهامدار سود سهام عدالت از 
طریق ۱۹ بانک عامل به حساب مشمولان واریز شد. بر اساس این گزارش، 
دارندگان سبد سهام عدالت ۴۹۲ هزار تومانی مبلغ ۳۵۲ هزار تومان، ۵۳۲ 
هزار تومانی مبلغ ۳۸۰ هزار تومان و سبد سهام یک میلیون تومانی ۷۱۶ 
هزار تومان سود دریافت کردند.   همچنین در راستای افزایش اطلاع رسانی 
به مشمولان سهام عدالت، بغیر از پیامک بانک های عامل، پیام شخصی 
واریز سود سهام عدالت از طریق سه پیام رسان داخلی »بله، روبیکا و ای 

گپ« برای مشمولان ارسال شد تا آنها از مبلغ سود خود آگاه شوند.

سند مالکیت و سند کمپانی  و سند فروش  و کارت خودرو به   نوع وسیله نقلیه : وانت پیکان 1۶00 ,به نام وسیله 
نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۹4  و شماره پلاک : 29م 654 ایران 94  و شماره 
شاسی : NAAA4۶AA۲EG41۵33۶  و شماره موتور : 118p0136749 به نام صاحب سند : میثم بهمنی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد65(

سند کمپانی مربوط نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401 و شماره پلاک : 88ج۲۵4ایران۶0  و شماره شاسی : NAS851100N3364288  و شماره موتور 

: M15/9514055 به نام صاحب سند : بهاره رضایی    مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد66(

مدرک تحصیلی اینجانب پویا قدس آذر فرزند عزت به شماره شناسنامه 0012069681 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته در رشته مهندسی تکنولوژی معماری صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی خوی با شماره 
149113701520 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی خوی به نشانی استان آذربایجان غربی شهرستان خوی دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید. نوبت اول 

)کد67(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوک مدادی 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۹0  و شماره پلاک : 38 ایران ۹8۲د۲4  و شماره شاسی : 341۲۲۹0۹۹03۶۵  و 
شماره موتور : 431۹18۵ به نام صاحب سند : مسعودپاریاب   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد68(

مدارک خودروی پراید مدل gtxi 8۵ با پلاک ۵0 ایران ۶81ط73 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

كارت هوشمند سوخت   و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودروو  سند فروش  و سایر مدارک   به 
نوع وسیله نقلیه : خودروی سواری به نام وسیله نقلیه : پراید نقره ای GTXI  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : ۵0 ایران ۶81ط73  و شماره شاسی : S1412285224243  و شماره موتور : 

1584819 به نام صاحب سند : مهشید مهردل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد69(

کارت خودریو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل 
وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 34د537  و شماره شاسی : NAAP13FEXGJ858573  و شماره موتور 
: 163B0245821 به نام صاحب سند : جان محمد موسوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)ک70(

سند کمانی و برگ سبز خودروی  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : زانتیا  و رنگ خودرو : نقره 
ای  و مدل وسیله نقلیه : 138۵  و شماره پلاک : ۶۵ ب 1۵4 ایران 43  و شماره شاسی : S1512285144099  و 
شماره موتور : 603686 به نام صاحب سند : آتنا جهانگیری   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 71(

  QUIK GXR سایپا   : نقلیه  وسیله  نام  به  بک  هاج   - سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
و رنگ خودرو : سفید مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : ۹۹ل۶11-37  و شماره شاسی : 
NAPX213BAR1252684  و شماره موتور : M1515213765 به نام صاحب سند : لعیا رضا نژاد مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد72(

  به اطلاع می رساند که برگ سبز و کارت ماشین خودرو به شماره پلاک 656ص22 ایران 40 به نام محمدرضا صادق 
کارحقیقی گم شده است.از یابنده تقاضا می شود مدارک را به اینجانب تحویل دهد.)کد73(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : سفید  
  NAAP41FEXMJ482478 : و مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 656ص22 ایران 40  و شماره شاسی
و شماره موتور : 167B0109644 به نام صاحب سند : محمدرضا صادق کارحقیقی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کذ73(

کارت خودرو سمند سورن EF7 به نام ناصر افروغ آذر به شماره پلاک 1۹1ط۵4 ایران 44 مدل 13۹۵ به رنگ سفید 
به شماره شاسی NAACS1HE1GF211043 شماره موتور 147H0189346 صادره از تهران مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد74(

اینجانب متین محمدی فر مجموعه ای از مدارک و اسنادم را مفقود شده کارت ماشین به شماره پلاک 868م 77 
ایران 13 مدل ماشین 90 به رنگ سفید کارت ملی هوشمند 1274085209 . گواهینامه . کارت سوخت هوشمند . 

کارت بیمه ماشین کارت هوشمنند خودرو)کد75(

برگه سبز خودرو سمند ال ایکس ای اف 7 مدل 13۹4به شماره پلاک 484ق۶۲ ایران 1۶ رنگ سفید به شماره 
موتور 147H0152091 و شماره شاسی NAACR1HE0FF607040 به مالکیت معصومه طاهری مطلق به 

شماره ملی 0۹3۵۲87۹30 صادره از مشهد مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد76(

سند کمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری کار به نام وسیله نقلیه : میتسوبیشی  و رنگ 
 : ایران77  و شماره شاسی  : 3۶۵ن۶8  پاچرو  و شماره پلاک   : نقلیه  و مدل وسیله  زیتونی   : سبز  خودرو 
84MPUGM0085  و شماره موتور : IROD843E5ESGM0085 به نام صاحب سند : عباسعلی کشتکار 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد77(

  TU5 برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری -شخصی به نام وسیله نقلیه : 207 هاچ بک پاناروما
 : : 59س399ایران63  و شماره شاسی  : 1402  و شماره پلاک  نقلیه  : سفید  و مدل وسیله  و رنگ خودرو 
NAAR03FE6PJ675814  و شماره موتور : 166B0108984 به نام صاحب سند : مهسا نوروزی قاسم آبادی 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد78(

147H0701586 شماره شاسی  موتور  EF7مدل1401به شماره  تیپ سورن  برگ سبز خودرو سمندسورن 
NAACS1HE5NF020724 به شماره پلاک 29/د/184/ 14 به مالكیت خانم سمیه زلقی مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد79(

برگ سبز خودوی به نوع وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 8۹  و شماره پلاک : 
77ق689ایران ۵7  و شماره شاسی : S1412289812344 و شماره موتور : 3826424 به نام صاحب سند : نادر 

ملکی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد80(

اصل برگ سبز، سند کمپانی و اسناد وکالتی خودرو دوو اسپرو مدل 1۹۹4 به رنگ دودی متالیک به شماره انتظامی 
ایران 4۵-۲78ق3۵ شماره موتور 0067465 و شماره شاسی KLAJF19W1RB724109 به نام هادی نجارزاده 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.)کد81(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315003001348 - 3 / 9 / 1403 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي کمیته امداد 
امام خمینی شهرستان دهلران به شناسه ملی 14001907319 در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 92 / 2428 مترمربع پلاك 876 فرعی از 2749 -اصلی مفروز و مجزي 
شده از پلاک -2749 اصلی قطعه -5 ایلام واقع در موسیان-دهلران منتسب به شهرداری 
موسیان محرز گردیده است ..لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 14  /  09 / 1403    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  01 /  10 / 1403
حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران

کد ا-ی-1۶0

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315003001442 – 13 / 9 / 1403 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای وحید 
باقری فرزند علی زمان بشماره شناسنامه 334 صادره از دهلران در ششدانگ یک واحد طرح 
تولید قارچ به مساحت 86 / 106 مترمربع پلاك 266 فرعی از 20 -اصلی ناحیه 92 میمه واقع 
در ایلام بخش 11 کرمانشاه حوزه ثبت ملک دهلران مفروز و مجزي شده از -20 اصلی ناحیه 92 
میمه خریداری و منتسب به علی زمان باقری  محرز گردیده است ..لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 01  /  10 / 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  17 /  10 / 1403

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-1۶1

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهی تجدیدی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004006344  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمدحسین شکری  فرزند خداداد   
بشماره شناسنامه 155   و   کد ملی 4559771332   صادره از دره شهر  در   ششدانگ  یکباب 
مغازه  به مساحت 09 / 72   مترمربع پلاک 4698  فرعی از 34 اصلی  قطعه2  ایلام واقع در دره شهر 
– خیابان شهید رجایی – جنب هایپروان -  خریداری از آقای صید حسین شکری منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای ضحاک رادمرد  محرز گرديده است. با توجه به اینکه پلاک  ملک مورد تقاضا 
در آگهی منتشره به شماره 6625 / 04 / 122  مورخ 14/ 07 / 1403 اشتباها 4898 فرعی از 34 اصلی   
ذکر گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک  نوبت  آگهي  مي شود در صورتيكه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت یک ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار: 01 / 10 / 1403  
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-1۶۲


